

Årsredovisning för
Prevesta Services AB

559148-2830

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Seveli
Verkställande direktör

2026-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prevesta Services AB, 559148-2830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildnings- och konsultverksamhet inom sjukvård, brandskydd, säkerhet och riskkrishantering.

Bemanning och uthyrning av säkerhetskonsulter. Företaget kan köpa, sälja och förvalta aktier och fastigheter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mindre beställningar från kunder än prognostiserat för året samtidigt som konsultkostnaderna ökade på grund av personalbortfall i den ordinarie personalen. Detta resulterade i höga konsult- och resarvoden som gav ett negativt resultat för året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	594 976	865 265	748 803	477 004
Resultat efter finansiella poster	-65 889	93 537	75 778	257 611
Soliditet %	91,7	94,2	113	70,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	310 649	55 703
Balanseras i ny räkning		55 703	-55 703
Årets resultat			-65 889
Belopp vid årets utgång	50 000	366 352	-65 889

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	366 352
Årets resultat	-65 889
Summa	300 463
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	300 463
Summa	300 463

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		594 976	865 265
Övriga rörelseintäkter		0	-13 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		594 976	851 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 491	-52 474
Övriga externa kostnader		-554 490	-573 018
Personalkostnader	2	-28 514	-128 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 386
Summa rörelsekostnader		-660 495	-758 168
Rörelseresultat		-65 519	93 560
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-370	-23
Summa finansiella poster		-370	-23
Resultat efter finansiella poster		-65 889	93 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-23 384
Summa bokslutsdispositioner		0	-23 384
Resultat före skatt		-65 889	70 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 450
Årets resultat		-65 889	55 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 545	17 545
Summa materiella anläggningstillgångar		17 545	17 545
Summa anläggningstillgångar		17 545	17 545
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 009	117 239
Övriga fordringar		67 569	186 597
Summa kortfristiga fordringar		166 578	303 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 724	111 486
Summa kassa och bank		189 724	111 486
Summa omsättningstillgångar		356 302	415 322
SUMMA TILLGÅNGAR		373 847	432 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		366 352	310 649
Årets resultat		-65 889	55 703
Summa fritt eget kapital		300 463	366 352
Summa eget kapital		350 463	416 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 384	23 384
Summa obeskattade reserver		23 384	23 384
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-8 049
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	1 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	102
Summa kortfristiga skulder		0	-6 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		373 847	432 867

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	2024

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 931	14 739
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		7 192
Utgående anskaffningsvärden	21 931	21 931
Ingående avskrivningar	-4 386	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-4 386
Utgående avskrivningar	-4 386	-4 386
Redovisat värde	17 545	17 545

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Sölvesborg

Mats Gunnarsson 2026-01-31
Mats Gunnarsson Datum
Styrelseordförande

Pontus Seveli 2026-01-31
Pontus Seveli Datum
Styrelseledamot